媛老施協第２号

令和３年４月２日

愛媛県老人福祉施設協議会 会員施設長  様

                                愛媛県老人福祉施設協議会

                                会長 菅 原 哲 雄

                                   （会長印省略）

令和３年度愛媛県老人福祉施設協議会会員施設名簿の作成について

 本会では、標記名簿を下記のとおり作成することとなりました。

つきましては、別添の会員施設名簿登録票に必要事項をご記入の上、期限内にご提出いただきます

ようよろしくお願いします。

記

１ 登録票の作成方法

愛媛県老人福祉施設協議会ホームページ（http://www.e-roushi.jp/）に、「会員施設名簿登録票」の

様式データ（Excel）を掲載しますので、ダウンロードの上、ご入力ください。

２ 提出方法

下記事務局まで原則Ｅメール (jimukyoku@e-roushi.jp)でご提出ください。

Ｅメールをご使用にならない施設については、ＦＡＸでご提出ください。

３ 提出期限

  令和３年４月３０日（金）

４ その他

  本会員施設名簿の発送時期については、８月以降を予定しております。

５ 事務局

愛媛県社会福祉協議会 福祉人材部 人材研修課内（担当：木口・峯下）

   〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県総合社会福祉会館２階

   ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

   Ｅメール jimukyoku@e-roushi.jp ／ ＵＲＬ http://www.e-roushi.jp/